SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em:     / 07 /2021.
1

Edital nº 113/2021-PROGESP                                                 Boa Vista-RR, 12 de julho de 2021.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Tornar público o Resultado Preliminar da análise curricular do quadro 04 – Geologia do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, objeto do Edital nº 065/2021 de 07

de maio de 2021, publicado no D.O.U. em 11 de maio de 2021, seção 03, conforme abaixo:

Quadro 04: Geologia

ORD NOME P.ESCRITA CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 MATHEUS SCALABRIN 9,38 10,00 19,38 Aprovado/Classificado

2 ALICINÉIA COSTA DE OLIVEIRA 9,50 9,27 18,77 Classificado

3 GUILHERME GONZAGA DE ANDRADE 9,25 9,26 18,51 Classificado

4 ERICA DELF STORK 7,65 0,00 7,65 Classificado

5 DANIELY MUNIZ DE SOUZA ALVES 7,60 0,00 7,60 Classificado

6 GESSICA LUZA PALUDO 6,68 0,00 6,67 Classificado

O candidatos poderão solicitar até o dia 14/07/2021, até as 12h:00min (horário oficial de Roraima),

o espelho de pontuação da análise curricular pelo e-mail: cesc@ufrr.br, indicando no assunto o

numero do edital e o nome do candidato. O candidato deve anexar copia do RG para efetuar a

solicitação. Solicitações sem o envio do RG ou fora do prazo não serão atendidas.

Os recursos, devidamente fundamentados e instruídos, deverão ser encaminhados (assinados e

digitalizados em formato PDF em arquivo único) para www.concursos.ufrr.br – na opção

“Editais” – “Recurso”. Os Recursos em desacordo com item 8 e seus subitens do Edital 065/2021-

PROGESP não serão analisados.

Prazo para interposição dos recursos: do dia 13 até 14/07/2021.

Resultado dos Recursos: 16/07/2021.

(Assinado digitalmente em 12/07/2021 11:21 )

DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A)

3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sipac.ufrr.br/documentos/ informando seu número: 172, ano: 2021, tipo: EDITAL, data

de emissão: 12/07/2021 e o código de verificação: 829ec371b8